

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISIÓN NO:

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 05 de Diciembre del 2017

No.Orden:486/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA CONSTRUIR CENTRO DE ACOPIO DE DESECHOS CORRIENTES	-	-
4	Juego	SIKA DUR 32T 1K 2 COMP EPOX	\$21.25	\$85.00
200	Cada Uno	SOLERA 15X20X40 105K	\$0.62	\$124.00
1	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANO CLASICA PP 040CSVPC	\$17.95	\$17.95
140	Cada Uno	DADO 15X20X20 103K	\$0.32	\$44.80
4	Cada Uno	HIERRO PLANO 1/4X1 PULG.	\$7.20	\$28.80
9	Pliego	LAMINA HIERRO NEGRO 2X1M FRIJO 3/64 PULG. 1.1MM	\$19.95	\$179.55
10	Cada Uno	CUARTON DE PINO 6 VARAS	\$10.75	\$107.50
1	Cada Uno	LAVAMANOS VERONA BLANCO 100	\$25.95	\$25.95
1	Cada Uno	LLAVE PARA CHORRO 1/2 PULG. CON ROSCA PP V-7911	\$6.30	\$6.30
6	Cada Uno	BALERO SELLO METALICO 30X72X19MM 6306ZZ.C3	\$10.50	\$63.00
2	Juego	SIKA GARD 62 KIT DE 22 KG GRIS	\$325.00	\$650.00
3	Cada Uno	CERRADURA DOBLE PESTILLO 396.1/4 R-D YALE CON ROSETA	\$39.50	\$118.50
6	Cada Uno	TUBO PVC 315 PSI 1/2 PULG.	\$1.90	\$11.40
1	Cada Uno	VALVULA GLOBO 1/2 PULG. PP V-9711	\$5.25	\$5.25
2	Cada Uno	CURVA PVC 2 PULG. 90° DRENAJE	\$0.50	\$1.00
1220	Cada Uno	BLOCK 15X20X40 101K	\$0.50	\$610.00
5	Cuarto	SOLVENTE MINERAL 630-1/4	\$2.20	\$11.00
3	Cada Uno	THINNER ACRILICO CON ENVASE	\$7.70	\$23.10
-	-	TOTAL.....	-	\$2,113.10

SON: dos mil ciento trece 10/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICOS 54103, 54107, 54111, 54112 Y 54118, FG. ENTREGA: 3 DIAS HABLES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACION DE ESTA ORDEN E IMPOSICION DE MULTA POR CADA DIA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 Suministrante
	
Kevin Valle	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C Sucursal Soyapang PBX 2292.3877

Elaborado por:pgarcia

DOCUMENTO DISTRIBUIDO

FECHA

07 DIC 2017

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 05 de Diciembre del 2017**No.Orden:486/2017****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.****02101911710016**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA CONSTRUIR CENTRO DE ACOPIO DE DESECHOS CORRIENTES	-	-
4	Juego	SIKA DUR 32T 1K 2 COMP EPOX	\$21.25	\$85.00
200	Cada Uno	SOLERA 15X20X40 105K	\$0.62	\$124.00
1	Cada Uno	LLAVE PARA LAVAMANO CLASICA PP 040CSVPC	\$17.95	\$17.95
140	Cada Uno	DADO 15X20X20 103K	\$0.32	\$44.80
4	Cada Uno	HIERRO PLANO 1/4X1 PULG.	\$7.20	\$28.80
9	Pliego	LAMINA HIERRO NEGRO 2X1M FRIO 3/64 PULG. 1.1MM	\$19.95	\$179.55
10	Cada Uno	CUARTON DE PINO 6 VARAS	\$10.75	\$107.50
1	Cada Uno	LAVAMANOS VERONA BLANCO 100	\$25.95	\$25.95
1	Cada Uno	LLAVE PARA CHORRO 1/2 PULG. CON ROSCA PP V-7911	\$6.30	\$6.30
6	Cada Uno	BALERO SELLO METALICO 30X72X19MM 6306ZZ.C3	\$10.50	\$63.00
2	Juego	SIKA GARD 62 KIT DE 22 KG GRIS	\$325.00	\$650.00
3	Cada Uno	CERRADURA DOBLE PESTILLO 396.1/4 R-D YALE CON ROSETA	\$39.50	\$118.50
6	Cada Uno	TUBO PVC 315 PSI 1/2 PULG.	\$1.90	\$11.40
1	Cada Uno	VALVULA GLOBO 1/2 PULG. PP V-9711	\$5.25	\$5.25
2	Cada Uno	CURVA PVC 2 PULG. 90° DRENAJE	\$0.50	\$1.00
1220	Cada Uno	BLOCK 15X20X40 101K	\$0.50	\$610.00
5	Cuarto	SOLVENTE MINERAL 630-1/4	\$2.20	\$11.00
3	Cada Uno	THINNER ACRILICO CON ENVASE	\$7.70	\$23.10
-	-	TOTAL.....	-	\$2,113.10

SON: **dos mil ciento trece 10/100 dolares**

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICOS 54103, 54107, 54111, 54112 Y 54118, FG. ENTREGA: 3 DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACION DE ESTA ORDEN E IMPOSICION DE MULTA POR CADA DIA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante